Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a DMAE solicitação para implantação de caçamba (container) de coleta

de  lixo  na  R.  Dos  Roussels,  964  -  Minas  Gerais,  38402-177

JUSTIFICATIVA

Justifica se visando atender as necessidades dos moradores das residências, pois o fluxo

no local  é grande e constante.  Usando container  o lixo estará sempre bem armazenado e

vedado, evitando assim a presença de insetos e pequenos animais que podem se proliferar e

gerar doenças.

Câmara Municipal de Uberlândia, 13 de março de 2024.

ANDERSON LIMA
Vereador - DC

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
nd

er
so

n
Li

m
a.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 P
51

43
38

06
3/

41
01

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 95594/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 9
55

94
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
59

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

7/
03

/2
02

4
12

:4
9:

59
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
er

so
n

Li
m

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//e
-p

ro
ce

ss
os

.c
am

ar
au

be
rla

nd
ia

.m
g.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
8D

2-
1C

58
-3

89
0-

87
5E

.

Pag. 1/1

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente